II) Con la conformidad de la Caja Forense expídase oficio a los fines de la inscripción y

copias certificadas o testimonio para las partes.- 

III) Regular los honorarios correspondientes estrictamente al divorcio, de la Dra. Nora

Beatriz Garcia, en la suma de $ 2.175.300 (PESOS DOS MILLONES CIENTO

SETENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS), conforme criterio de la Alzada en los

autos caratulados como CARADONNA, HILDA MABEL C/ COSTA, ALBERTO

NORMANDO S/ DIVORCIO(f), (Expte Nº 00591/18), y con los artículos 6, 9 (inciso

2º) y concordantes de la ley arancelaria 2.212, . Dicho valor corresponde a 30 jus.-